Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 № 145
пгт. Ноглики

О назначении публичных слушаний

На основании муниципального контракта от 09.12.2015 №УЖД/2015, руко-
водствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский», ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о
публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городской округ Ноглик-
ский»  по  вопросам  градостроительной  деятельности,  утвержденным  решением
Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
25.03.2009 №262, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  вопросу  утверждения
Проекта планировки микрорайона УЖД пгт. Ноглики муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский», совмещенного с проектом межевания на 21
июня 2016 года с 17.00 до 19.00 местного времени.

2. Определить место проведения публичных слушаний: 694450, Сахалинская
области, пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 15, 2 этаж, зал заседаний.

3. Утвердить программу подготовки и проведения публичных слушаний по
вопросу утверждения Проекта планировки микрорайона УЖД пгт. Ноглики му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский», совмещенного с проек-
том межевания (прилагается).

4. Определить докладчиком на публичных слушаниях по вопросу утвержде-
ния Проекта планировки микрорайона УЖД пгт. Ноглики муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский», совмещенного с проектом межевания ООО
«АРТ «Геоника».

5.  Опубликовать  настоящее  постановление,  чертеж  границ  планируемого
размещения объектов капитального строительства и чертеж межевания территории
в газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» в сети «Интернет».

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

Приложение
к постановлению мэра

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

от 05.05.2016 № 145

Программа подготовки и проведения публичных слушаний
по вопросу утверждения Проекта планировки микрорайона УЖД пгт. Ноглики му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский», совмещенного с проек-

том межевания

19.05.2016 Публикация постановления мэра муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» в газете «Знамя труда» и на официаль-
ном сайте муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» в сети «Интернет»

с 19.05.2016
по

21.06.2016
до 19.00
местного
времени

Обеспечение  заинтересованным лицам равных возможностей для
выражения своего мнения путем:
1) размещения информации о проведении публичных слушаний и
материалов  документации  по  планировки  территории  на
официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет»;
2) размещения информации о проведении публичных слушаний и
материалов документации по планировки территории в читальном
зале МБУК «Ногликская районная центральная библиотека»;
3) прием письменных и устных замечаний, вопросов, предложений
по  теме  публичных  слушаний  (тел.  8  (42444)  9-21-83  Логинова
Анна  Валерьевна  или  Лысенко  Татьяна  Васильевна,  интернет-
приемная  (http://www.nogliki-adm.ru/reception/internet),  адрес:
694450, Сахалинская обл.. пгт. Ноглики. ул. Советская, д. 15, каб.
304 (Отдел строительства и архитектуры)).

21.05.2016 с
17.00 до

19.00 мест-
ного време-

ни

Проведение публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта
планировки  микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  совмещенного  с
проектом  межевания  по  адресу:  694450,  Сахалинская  обл.,  пгт.
Ноглики, ул. Советская, д. 15, 2 этаж, зал заседаний.

до
31.05.2016

Подготовка  протокола  и  заключения  о  результатах  публичных
слушаний

до
21.06.2016

Опубликование заключения о результатах публичных слушаний в
газете  «Знамя  труда»  и  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет»

до
21.06.2016

Утверждение  (направление  на  доработку)  Проекта  планировки
микрорайона  УЖД  пгт.  Ноглики  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  совмещенного  с  проектом
межевания

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ